Утверждаю _________ Т.К. Чураева
Глава Плотниковского сельского поселения


План
 Работы инструктора по спорту Плотниковского сельского поселения
с 1 по 08 января 2023 года


	№
	Мероприятия
	Место проведения
	Возрастная группа
	Время проведения
	Дата проведения

	1
	Игры на свежем воздухе
	Здание Администрации Плотниковского сельского поселения

	7-60
	16:00
	04.01.2023

	2
	Соревнования по теннису 
	Здание Администрации Плотниковского сельского поселения

	7-60
	16:00
	06.01.2023

	3
	Соревнования по Шахматам (шашки)
	Здание Администрации Плотниковского сельского поселения

	[bookmark: _GoBack]7-60
	16:00
	08.01.2023





Инструктор по спорту Ломаева Н.С.
